
UCHWAŁA NR XXVI/265/16
RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie zarządzenia wyborów do organów dzielnic

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 35 ust. 3 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) i § 26 poszczególnych Statutów Dzielnic Miasta 
uchwalonych uchwałami Nr XXIII/231-239/04 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 26 sierpnia 2004 
roku

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje:

§ 1. 

W związku z upływem kadencji zarządzić wybory do Rad Dzielnic.

§ 2. 

Wybory odbędą się w terminach od  6.02.2017 roku do 20.02.2017 roku.

§ 3. 

Przewodniczący Rady Miejskiej ogłasza termin wyborów do Rad Dzielnic dla poszczególnych dzielnic przez 
ogłoszenie w prasie lokalnej i ogłoszenie w formie obwieszczeń.

§ 4. 

Rady Dzielnicy – zgodnie z art.17 powołanej ustawy – wybiera się w liczbie wynikającej z ilości mieszkańców 
danej dzielnicy i tak w dzielnicy:

1. Jedłownik Osiedle  - rada liczy  - 15 osób

2. Jedłownik-Turzyczka-Karkoszka  - 15 osób

3. Kokoszyce  - 15 osób

4. Nowe Miasto  - 15 osób

5. Osiedle XXX lecia PRL-Piastów –Dąbrówki  - 15 osób

6. Radlin II  - 15 osób

7. Stare Miasto  - 15 osób

8. Wilchwy  - 15 osób

9. Zawada  - 15 osób

§ 5. 

Szczegółowe zasady wyboru organów dzielnic określają Statuty Dzielnic.

§ 6. 

Czynności wyborcze (wybór Rady, Zarządu oraz jego Przewodniczącego jak też podział funkcji w ramach  
Zarządu) – stwierdza się odpowiednim protokołem.

Nowo wybrany Przewodniczący Zarządu Dzielnicy przekaże Radzie Miejskiej protokoły z czynności 
wyborczych.

Id: 936DAEB2-10C2-4BF6-947E-E226DC8DA77C. Uchwalony Strona 1



§ 7. 

Przewodniczący Zarządów Dzielnic przekażą niezwłocznie nowo wybranym Zarządom użytkowanie mieniem, 
dokumentację i niewykorzystane środki finansowe nie później jednak niż do 28 lutego 2017 roku.

§ 8. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego i Przewodniczącemu Rady 
Miejskiej Wodzisławia Śląskiego.

§ 9. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez podanie jej treści w prasie lokalnej.

§ 10. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wodzisławia 

Śląskiego

Jan Grabowiecki

Id: 936DAEB2-10C2-4BF6-947E-E226DC8DA77C. Uchwalony Strona 2




